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PINNOITUKSEN AMMATTILAINEN
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Olemme pirkanmaalainen pinnoitusalan ammatti-
lainen. Huollamme ja pinnoitamme taloyhtiöiden ja 
kiinteistöjen pinnat niin, että ne kestävät ja pysyvät 
siisteinä vuodesta toiseen.

Meillä on vankka kokemus, nykyaikaiset menetel-
mät ja tarkka ote työhön. Siksi asiakkaamme voi-
vat luottaa siihen, että lopputulos on huolellinen ja 
pitkäikäinen.

Ennen työn aloittamista teemme aina maksutto-
man kartoituksen, jossa arvioimme kohteen kun-
non ja ehdotamme siihen parhaiten sopivaa rat-
kaisua.

Käytämme vain laadukkaita, ympäristöystävällisiä 
ja kestäväksi testattuja tuotteita. 

Tavoitteemme on yksinkertainen: jokaisen kohteen 
tulisi näyttää hyvältä ja pysyä kunnossa pitkään.

Visio: Suojele ja säästä
– pintojen elinkaari on pidentämisen arvoinen.

OTA YHTEYTTÄ TAI KYSY LISÄÄ:
Jaakko Hyvärinen
040 669 7580
jaakko.hyvarinen@tammone.fi
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Suojaa, joka kestää aikaa 
Suojaus pidentää rakennuksen käyttöikää ja helpottaa ylläpitoa. Kun pinnat suojataan oikein, ne kestävät 
paremmin säätä, likaa ja mekaanista kulutusta. Samalla ne säilyttävät värinsä ja ulkonäkönsä vuodesta toi-
seen ilman jatkuvaa huoltotarvetta. Puhdas ja suojattu pinta näyttää aina siistiltä ja antaa koko kiinteistöstä 
huolitellun vaikutelman.

Tavoitteena on, että jokainen pinta toimii niin kuin pitää, hylkii kosteutta, pysyy siistinä ja hengittää oikein. 
Näin rakenteet pysyvät kuivina ja terveinä, eikä pinnoille pääse muodostumaan sammalta tai mikrobikasvus-
toa. Oikein tehty pinnoitus suojaa pintaa vuosiksi eteenpäin ja tekee ylläpidosta huomattavasti helpompaa.

Huolellinen pesu ja pinnoitus eivät ainoastaan paranna ulkonäköä, vaan tuovat myös selvää säästöä ylläpito-
kustannuksissa. Kun pinnat voivat hyvin, myös rakennus voi hyvin. Pienillä, ennakoivilla toimenpiteillä voidaan 
välttää isompia korjauksia ja varmistaa, että ympäristö säilyy siistinä ja viihtyisänä vuodesta toiseen.
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Kattopinnoitus
Katto on rakennuksen tärkein suoja, ja sen kunnosta huolehtimi-
nen on olennaista koko kiinteistön elinkaaren kannalta.

Katon huolto ehkäisee kosteuden, sammaleen ja auringon aiheut-
tamat vauriot sekä pidentävät katon käyttöikää merkittävästi.

Toteutamme kattopinnoitukset aina huolellisen esikäsittelyn 
kautta. Puhdistamme pinnat, poistamme kasvustot ja varmistam-
me, että uusi pinnoite tarttuu kunnolla.

Käytämme vain korkealaatuisia pinnoitteita, jotka kestävät Suo-
men vaihtelevat sääolosuhteet ja sopivat kaikille kattomateriaa-
leille, myös muovipinnoitetuille peltikatoille.

Lopputulos on siisti, vettä hylkivä ja pitkäikäinen katto, joka näyt-
tää lähes uudelta ilman kallista remonttia.
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Kylpyhuoneet
Kaikkea ei tarvitse remontoida alusta. Nanopinnoitus ja kylpy-
huonehuolto tarjoavat erinomaisen vaihtoehdon täydelliselle 
saneeraukselle.

Nanopinnoite muodostaa näkymättömän, vettä ja likaa hylkivän 
suojan, joka pitää pinnat puhtaampina ja ehkäisee bakteerikas-
vuston syntymistä. Samalla kylpyhuone pysyy siistinä pidempään 
ja sen puhdistaminen on helpompaa.

Uusimme myös vanhat saumat ja silikonit, jotta kosteus ei pääse 
rakenteisiin ja kylpyhuoneen käyttöikä pitenee. Lopputulos on 
raikas, hygieeninen ja viimeistelty kylpytila, joka näyttää uudelta 
ilman raskaita rakenteellisia töitä.
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Sisämaalaus
Sisämaalaus on nopea ja edullinen tapa uudistaa tilat ilman ras-
kaita remontteja. Huolellisesti tehty maalaus raikastaa ilmeen, 
lisää viihtyvyyttä ja auttaa säilyttämään asuntojen arvon.

Teemme sisämaalaukset aina perusteellisten pohjatöiden kautta. 
Käytämme vähäpäästöisiä, korkealaatuisia maaleja, jotka takaa-
vat tasaisen lopputuloksen ja hyvän sisäilman.

Olipa kyse porraskäytävistä, asuinhuoneistoista tai yhteisistä ti-
loista, työnjälkemme on siisti, kestävä ja viimeistelty. Juuri sellais-
ta, jota asukkaat ja taloyhtiön hallitus arvostavat.
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Ulkomaalaus
Hyvin maalattu julkisivu suojaa rakennusta ja säilyttää sen arvon. 
Kun pinnat valmistellaan huolellisesti ja käsitellään oikeilla mene-
telmillä, maali tarttuu kunnolla ja kestää vuosia.

Meidän ammattilaiset tekevät ulkomaalaukset järjestelmällisesti 
ja tarkasti. Puhdistamme pinnat, korjaamme vauriot ja valitsem-
me aina maalin, joka kestää kosteuden, auringon UV-säteilyn ja 
Suomen vaihtelevat sääolosuhteet.

Lopputulos on siisti, kestävä ja viimeistelty. Hyvin toteutettu ulko-
maalaus parantaa rakennuksen ilmettä ja vähentää tulevia huol-
tokustannuksia
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Graffitisuojaus
Graffitisuojaus on varma tapa ehkäistä ilkivaltaa ja säästää korja-
uskustannuksissa. Käsittely muodostaa läpinäkyvän kalvon, joka 
estää maalin tarttumisen ja helpottaa puhdistusta ilman voimak-
kaita pesuaineita.

Suojaus sopii lähes kaikille pinnoille, kuten betonille, tiilelle, me-
tallille ja kivelle, eikä muuta niiden alkuperäistä ilmettä. Taloyh-
tiöissä se on erityisen hyödyllinen sisäänkäyntien, seinäpinto-
jen ja pysäköintialueiden suojauksessa, joissa graffitit ilmestyvät 
usein yllättäen.

Kun pinnat on suojattu etukäteen, maalit ja töherrykset saadaan 
pois nopeasti ja ilman jälkiä pelkällä lämpimällä vedellä. Se on 
siisti, turvallinen ja ennen kaikkea edullinen tapa pitää julkisivut 
kunnossa vuodesta toiseen.
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Punajäkälä ja
mikrobisuojaus
Punajäkälä ja muut mikrobit viihtyvät kosteissa sekä varjoisissa olosuhteissa, ja ennen pitkää ne tekevät hallaa 
niin pinnoille kuin rakenteillekin. Ne eivät ole vain esteettinen haitta, vaan voivat myös heikentää sisäilman 
laatua ja lyhentää pintojen käyttöikää.

Pinnat pestään pesuaineella, joka poistaa mikrobikasvuston, ja tämän jälkeen ne pinnoitetaan kosteutta hyl-
kivällä pinnoitteella. Näin mikrobikasvustolta puuttuu kasvualusta eikä se kasva takaisin.

Mikrobisuojaus pysäyttää kasvuston jo ennen sen syntymistä. Käsittely sopii esimerkiksi katoille, julkisivuille, 
sokkeleihin sekä märkä- ja varastotiloihin. Suojaus voidaan tehdä osana normaalia huoltoa, jolloin pinnat 
pysyvät puhtaina ja terveinä ilman ylimääräisiä kemikaaleja.

Tuloksena on siistimpi ja pitkäikäisempi pinta, joka kestää aikaa, kosteutta ja pohjoisen vaihtelevia sääolosuh-
teita. Samalla se parantaa koko kiinteistön yleisilmettä ja vähentää huollon tarvetta.
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Valokatalyysi
Taloyhtiölle valokatalyysi on kustannustehokas tapa 
ylläpitää kiinteistön siisteyttä ja ilmanlaatua luonnol-
lisesti.

Valokatalyysi hyödyntää valon energiaa hajottaen bak-
teereja, hajuja ja epäpuhtauksia ilman kemikaaleja. 
Pinnoite on näkymätön, huoltovapaa ja pitää pinnat 
raikkaina ja puhtaina pitkään.

Pinnoitetta on kolme tyyppiä eri käyttökohteisiin:

• Julkisivuille, jolloin seinät pysyvät puhtaina eivätkä 
pöly tai noki tartu pintaan.

• Ilmanlaatua parantavaan käyttöön, jossa pinta 
toimii kuin luonnollinen ilmanraikastaja ja poistaa ha-
juhaittoja.

• Itse desinfioivaan käyttöön tiloihin, joissa liikutaan 
paljon, esimerkiksi porraskäytävät, hissit ja yhteiset tilat.

Yksi käsittely riittää ylläpitämään puhtautta pitkään ja 
tekee kiinteistöstä raikkaamman, turvallisemman ja 
helpommin hoidettavan.
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Pihapiiri on kiinteistön käyntikortti. Ajan myötä sam-
mal, lika ja sade kuluttavat pintoja, mutta ammattimai-
sella pesulla ja pinnoituksella ne voidaan palauttaa lä-
hes uudenveroisiksi.

Pihapesu poistaa tehokkaasti kasvustot, tummentu-
mat ja epäpuhtaudet laatoista, kiveyksistä ja betoni-
pinnoista. Pinnoitus muodostaa suojakerroksen, joka 
hylkii kosteutta ja likaa, jolloin sammaleen kasvu hidas-
tuu ja huoltoväli pitenee.

Siisti ja hyvin hoidettu piha lisää asumisviihtyvyyttä ja 
antaa koko kiinteistölle huolitellun ilmeen. Samalla se 
on järkevä sijoitus kiinteistön arvoon ja pitkäaikaiseen 
kuntoon.

Pihalaatat
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Tämmöne Oy 
on pirkanmaalainen pinnoitusalan ammattilainen. 

Huollamme ja pinnoitamme katot, julkisivut, sisäseinät, 
kylpyhuoneet ja pihapinnat satojen kohteiden kokemuksella. 

Käytämme moderneja ja kestäviä ratkaisuja, kuten nanopinnoitteita, 
jotka suojaavat pintoja ja pidentävät niiden käyttöikää.

Miksi valita meidät
• Vankka kokemus usean vuoden ajalta

• Nykyaikaiset ja vastuulliset työmenetelmät sekä laadukkaat aineet
• Ilmainen kartoitus ja asiakaslähtöinen palvelu

• Luotettava Kumppani & AAA-luottoluokitus

Visio: Suojele ja säästä! 
Visiomme on yksinkertainen, mutta merkityksellinen.

Haluamme suojella vanhaa rakennuskantaa ja samalla säästää
asiakkaidemme rahoja. 

Miksi rakentaa uutta, jos vanhasta saa vielä hienon ja toimivan ratkaisun? 

Laadukkailla ja kestävillä käsittelyillä pinnat säilyvät kauniina, 
turvallisina ja pitkäikäisinä vuodesta toiseen.


